
نشست اخیر میان هیأت‌های نمایندگی روسیه 
و اوکراین در استانبول که به میزبانی دولت ترکیه 
روز گذشته )جمعه( برگزار شد، از ابتدا با انتظاراتی 
محتاطانه دنبال میشــد و در نهایــت نیز، مطابق 
پیش‌بینی بســیاری از ناظران، بدون دستیابی به 
توافق مشخصی پایان یافت. در حالی که جهان با 
امید به کاهش تنش‌ها و توقف درگیری‌های نظامی 
به این گفت‌وگوها چشم دوخته بود، منابع اوکراینی 
اعلام کردنــد که مذاکرات بــدون حصول نتیجه 
به پایان رسیده و شــکاف میان مواضع دو طرف 

همچنان عمیق و پرناشدنی است.
برگزاری این نشست در اســتانبول، در ادامه 
تلاش‌های دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگی 
است که نه ‌تنها ویرانی گسترده‌ای در خاک اوکراین 
به بار آورده، بلکه امنیت اروپا و ثبات اقتصاد جهانی 
را نیز به چالش کشیده است. ترکیه، به عنوان یکی از 
معدود کشورهایی که همچنان روابط دیپلماتیک 
نزدیکی با هر دو طرف دارد، ســعی کرده است تا 
نقشــی میانجی‌گرانه ایفا کند. با این حال، یکی از 
مهم‌ترین نکاتی که در مورد این نشست مورد توجه 
قرار گرفت، غیبت ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور 
روسیه، و ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین 
بود. برخلاف گزارش‌هایی که پیش از نشســت از 
سوی برخی رســانه‌های غربی مبنی بر احتمال 
حضور ســران دو کشور منتشر شــد، هر دو رهبر 
از اعزام نمایندگان ســطح بالا به این گفت‌وگوها 
بسنده کردند. تحلیل‌گران معتقدند که این غیبت 
نشانه‌ای از تداوم بی‌اعتمادی عمیق میان طرفین و 
فاصله زیاد دیدگاه‌های راهبردی آن‌ها است؛ چراکه 

پوتین تمایلی به عقب‌نشینی از مواضع راهبردی 
خود ندارد و زلنسکی نیز نمی‌خواهد مشروعیت 
به شــرایطی ببخشــد که از دید او بازتاب‌دهنده 
 تســلیم در برابر اشــغالگری و لشگرکشی ارتش 

روسیه است.

هیچ پیشرفتی حاصل نشد! 
پس از پایان نشســت، چند مقام اوکراینی به 
رســانه‌ها گفتند که »هیچ پیشــرفت ملموسی 
حاصل نشده است«. یک منبع مطلع که نخواست 
نامش فاش شود، اظهار داشت که »فاصله میان دو 
طرف بسیار زیاد بود. روسیه خواسته‌هایی را مطرح 
کرده که از واقعیت دور بوده و فراتر از هرگونه مذاکره‌ 
پیشین است. این خواســته‌ها غیرقابل‌پذیرش و 

غیرسازنده هستند«. 
اوکراینی‌ها اعلام کرده‌اند که مواضع مسکو در 
این نشست شامل درخواست‌هایی بود که از دید 
کی‌یف نوعی باج‌خواهی تلقی می‌شود. گزارش‌ها 
حاکی از آن است که روسیه خواستار به رسمیت 
شــناختن کنترل خود بر مناطق شرقی اوکراین، 
تضمین بی‌طرفی دائم کی‌یف، و محدودســازی 
روابط نظامی با غرب بوده اســت؛ خواسته‌هایی 
که بــرای دولت زلنســکی و حامیــان غربی‌اش 

غیرقابل‌قبول است.
رئیس‌جمهــور اوکراین هــم در اظهاراتی که 

همزمان با نشست استانبول 
منتشر شــد، تأکید کرد که 
اولویت کی‌یف، دستیابی به 
یک آتش‌بس کامل، بی‌قید و 
شرط و صادقانه است. او افزود 
که این آتش‌بس باید مقدمه‌ای 

برای توقف خونریزی و بستری برای آغاز مذاکرات 
واقعی و صلح‌آمیز باشد. زلنسکی همچنین هشدار 
داد که اگر روسیه حاضر به پذیرش چنین آتش‌بسی 
نشود، باید تحریم‌های اقتصادی سنگینی، به‌ویژه 
در حوزه انرژی و نظام بانکی، علیه مســکو اعمال 
شود. در مقابل، مسکو نیز اعلام کرده که خواهان 
پایان جنگ از طریق دیپلماســی است و آمادگی 
گفت‌وگو دربــاره آتش‌بس را دارد. بــا این حال، 
مقامات روسی هشدار داده‌اند که توقف درگیری‌ها 
ممکن است از ســوی اوکراین به عنوان فرصتی 
برای تجدید قوا، بسیج نیروها، و دریافت تسلیحات 
بیشتر از غرب مورد سوءاســتفاده قرار گیرد. این 
نگرانی، ریشــه در بی‌اعتمادی عمیقی دارد که از 

ابتدا بر روابط دو طرف سایه افکنده است. کرملین 
همچنین اتهام‌های مربوط به عدم تمایل پوتین به 

صلح را »سیاسی‌کاری غرب« خوانده است.

فشار اروپا برای مصالحه؟ 
در همین حال، اتحادیه اروپا اعلام کرده است 
که در حال تدوین بســته تحریمی جدیدی علیه 
روســیه اســت که هدف آن وادار کردن کرملین 
به پذیرش آتش‌بس ۳۰ روزه بی‌قید و شــرط در 
اوکراین است. منابع اروپایی تأکید کرده‌اند که این 
بسته شامل محدودیت‌های جدی‌تری در صادرات 
انرژی و خدمات مالی خواهد بــود. تحلیل‌گران 
معتقدند که اروپا تلاش دارد با ترکیبی از دیپلماسی 
و فشار اقتصادی، روسیه را به عقب‌نشینی از مواضع 
سخت‌گیرانه خود وادار کند. اما این فشارها در کنار 
مشکلات اقتصادی داخلی کشورهای اروپایی، به 
ویژه وابستگی برخی از آن‌ها به منابع انرژی روسیه، 
چالش‌هایی جدی برای تصمیم‌گیری‌های قاطعانه 

در بروکسل ایجاد کرده است.
نکته مهم دیگر حضور مارکو روبیو، وزیر خارجه 
آمریکا در این نشســت بود. باید توجه داشت که 
نقش آمریکا در پشت‌پرده یکی از نکات قابل توجه 
در نشست اســتانبول به شــمار می‌رود که نشان 
می‌دهد واشــنگتن همچنان و با وجــود مذاکره 
مســتقیم اوکراین و روســیه با یکدیگر، به دنبال 
تامین منافع خود از دریچه دیپلماسی است. باید 
توجه داشت که آمریکا به صورت مستقیم عضوی 
از این نشست نبود، اما حضور روبیو به عنوان ناظر، 
نشان از آن دارد که واشنگتن به شدت در پی هدایت 
و کنترل روند گفت‌وگوها از پشت‌پرده است. ایالات 
متحده بارها اعلام کرده اســت کــه به حاکمیت 
اوکراین احترام می‌گذارد، اما در عین حال تلاش 
دارد تا روند مذاکرات را به گونــه‌ای هدایت کند 
که نه‌تنهــا امنیت اروپــا تضمین شــود، بلکه از 
تقویت بیش از پیش جایگاه روســیه در معادلات 

ژئوپلیتیکی نیز جلوگیری شود.

تضاد منافع واشنگتن - بروکسل
در این بیــن نگاه آمریکا و اروپــا به آتش‌بس و 
منافع راهبردی مهم قلمداد می‌شــود. در پرونده 
اوکراین اروپا و آمریکا هر دو خواهان پایان جنگ 
در اوکراین هســتند، اما با تفاوت‌هایی در رویکرد 
میان این دو روبرو هســتیم. اروپا بیشتر بر جنبه 
انسانی بحران، موج آوارگان و پیامدهای اقتصادی 
جنگ تأکیــد دارد. همچنین آتش‌بــس از دید 
بروکسل، راهی برای بازگرداندن ثبات به مرزهای 
شــرقی اتحادیه و کاهش فشــارهای اقتصادی و 

امنیتی داخلی اســت .در مقابل، واشنگتن بیش 
از هر چیز به دنبال مهار اســتراتژیک روســیه و 
جلوگیری از تغییر نظم بین‌المللی اســت. از دید 
ایالات متحده، اجازه دادن به روسیه برای تحمیل 
شرایط خود بر اوکراین، می‌تواند پیامدهایی فراتر 
از منطقه داشــته باشــد، به‌ویژه در زمینه رقابت 
 جهانی با چیــن و جلوگیــری از الگوگیری دیگر 

بازیگران منطقه‌ای.

میانجیگری ترکیه
در این راستا نقش آنکارا در این پرونده هم قابل 
ملاحظه است. هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه 
در سخنرانی آغاز نشست اســتانبول گفت که به 
صورت کلی دو راه پیش روی ما است؛ یکی اینکه 
به سمت صلح برویم و دیگری اینکه جهان را بیش 
از این جایی مخرب‌تر کنیــم. طرف‌های مذاکره 
باید خودشان این مســیر را انتخاب کنند«. وی 
خاطرنشان کرد ترکیه این امر را مهم می‌داند که 
مســکو و کی‌یف باید به درخواست‌ها و گفته‌های 
ســران ترکیه و آمریکا برای برقراری صلح گوش 
دهند. وزیــر خارجه ترکیه همچنیــن ادامه داد 
مذاکرات بین هیأت‌های روســی و اوکراینی در 
استانبول برای آماده‌سازی نشست احتمالی بین 
سران دو کشور مهم اســت و نخستین دیدار بین 
هیأت‌های دو کشــور پس از سه ســال فرصتی 

مغتنم است. 
با تمام ایــن تفاســیر، مذاکــره‌ای بی‌ثمر و 
چشم‌اندازی مبهم نشست اســتانبول را می‌توان 
تلاش دیگری در مســیر صلح دانست که به دلیل 
نبود اراده سیاسی واقعی و شکاف عمیق در مواضع 
طرفین، به نتیجه ملموسی نرسید. غیبت پوتین و 
زلنسکی، خواسته‌های غیرواقعی روسیه، انتظارات 
غیرقابل چشم‌پوشــی اوکرایــن و بی‌اعتمادی 
گسترده در فضای بین‌المللی، همگی عواملی بودند 

که این مذاکرات را به بن‌بست کشاندند.

مذاکرات مستقیم هیأت‌های اوکراین و روسیه در استانبول، در غیاب رهبران دو کشور پایان یافت؛

گفت‌وگوی بی‌حاصل در میانه جنگی فرسایشی

پایان تور منطقه‌ای ترامپ با عقد بیش از 
۳.۲  تریلیون دلار قرارداد تجاری! 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در پایان سفر خود 
به منطقه خلیج فارس، موفق به امضای توافق‌هایی به ارزش 
۱۷۹ میلیارد یورو )۲۰۰ میلیارد دلار( با امارات عربی متحده 
شــد. بخش مهمی از این توافق‌ها مربوط به برنامه ساخت 
بزرگ‌ترین پردیس هوش مصنوعی جهان در خارج از خاک 
آمریکا، در شهر ابوظبی است. کاخ‌سفید اعلام کرد که دونالد 
ترامپ در آخرین ایستگاه از سفر خود به منطقه خلیج فارس، 
موفق به عقد قراردادهایی به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار )معادل 
۱۷۹ میلیارد یورو( با امارات عربی متحده شد. در این توافق‌ها، 
فناوری هوش مصنوعی جایگاه برجسته‌ای دارد و در کنار آن، 
ســرمایه‌گذاری‌هایی در حوزه‌های هوافضا، انرژی و دیگر 

بخش‌های صنعتی نیز به چشم می‌خورد.
 پس از دســتیابی به قراردادهایی به ارزش ۶۰۰ میلیارد 
دلار )معادل ۵۳۶ میلیارد یورو( با عربســتان ســعودی و 
توافقاتی به ارزش ۲۴۳ میلیــارد دلار )برابر با ۲۱۷ میلیارد 
یورو( با قطر، دونالد ترامپ سفر خود به خاورمیانه را با مجموع 
تعهدات سرمایه‌گذاری به ارزش ۱.۴ تریلیون دلار )معادل 
۱.۳ تریلیون یورو( به پایان رساند. سفر ترامپ به کشورهای 
خلیج فارس را می‌توان یک اقدام سودمند برای هر دو طرف 
دانست. رئیس‌جمهور آمریکا به‌دنبال جذب سرمایه خارجی 
برای کمک به احیای صنعت تولیــد داخلی ایالات متحده 
است و سه کشور حاشــیه خلیج‌فارس نیز مشتاقند توسعه 
هوش مصنوعی را سرعت ببخشــند تا بتوانند اقتصاد خود 
را از وابستگی به نفت دور کنند. در کانون اصلی توافق‌های 
امارات، ساخت پردیسی به وسعت ۲۵۰۰ هکتار برای هوش 
مصنوعی در شــهر ابوظبی قرار دارد. این مجموعه ظرفیت 
پنج گیگاواتی برای مراکــز داده‌ مرتبط با هوش مصنوعی 

خواهد داشت. 

این تأسیسات قرار است توسط یک شرکت فعال در حوزه 
هوش مصنوعی و مستقر در امارات به نام »جی ۴۲« ساخته 
شود و در این پروژه، چندین شرکت آمریکایی نیز به‌عنوان 
شــریک حضور دارند. وزارت بازرگانی آمریکا اعلام کرد که 
»این پردیس جدید هوش مصنوعی، که بزرگ‌ترین نمونه در 
خارج از آمریکا خواهد بود، میزبان شرکت‌های عظیم فناوری 
آمریکایی و بنگاه‌های بزرگ خواهد بود. این مرکز ضمن ایجاد 
توان پردازشی منطقه‌ای، به کشورهای کمتر توسعه‌یافته در 

جنوب جهانی نیز خدمات ارائه خواهد داد«. 
به‌گزارش بلومبــرگ، دونالد ترامپ در حال بررســی 
توافقی بود که به امــارات عربی متحده اجــازه می‌دهد تا 
سال ۲۰۲۷میلادی سالانه تا ۵۰۰ هزار واحد از تراشه‌های 
قدرتمند »اچ ۱۰۰« شــرکت انویدیا را وارد کند. یک‌پنجم 
این تراشه‌ها به شرکت »جی۴۲« اختصاص خواهد یافت. 
ترامپ همچنین روز سه‌شــنبه توافقی ۸۰ میلیارد دلاری 
)معادل ۷۱ میلیارد یورو( در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه 
هوش مصنوعی با عربستان سعودی نهایی کرد؛ توافقی که 
موجب رشد ارزش سهام انویدیا و دیگر شرکت‌های بزرگ 

فناوری آمریکا شد. 
با این‌حال، برخی از مقام‌های آمریکایی همچنان نگرانند 
که چین بتواند به‌صورت غیرمستقیم و از طریق کشورهای 
خلیج‌فارس، به تراشه‌های پیشرفته هوش مصنوعی ساخت 
آمریکا دسترسی پیدا کند؛ هرچند که در این توافق‌ها تدابیر 
حفاظتی لازم نیز در نظر گرفته شده است. وزارت بازرگانی 
آمریکا در بیانیــه‌ای اعلام کرد که »امــارات عربی متحده 
متعهد است که با اجرای تدابیر سخت‌گیرانه، از فناوری‌های 
پیشــرفته هوش مصنوعی محافظت کند، از انتقال آن‌ها 
جلوگیری و دسترسی به آن‌ها را به‌طور دقیق کنترل کند«. 

هاوارد لوتنیک، وزیر بازرگانی آمریکا گفت: »این توافق، 
نقطه عطفی مهم در مسیر تحقق چشم‌انداز رئیس‌جمهور 
ترامپ برای استیلای آمریکا بر حوزه هوش مصنوعی است«. 
شیخ محمد بن زاید آل نهیان، رئیس‌ امارات عربی متحده 
که این توافق را در کنار ترامــپ رونمایی کرد، این قرارداد را 
»گواهی بر همکاری مســتمر میان کشورهای ما در زمینه 

هوش مصنوعی« توصیف کرد.
همزمان با توافقات هوش مصنوعی و فناوری، شرکت‌های 
بوئینگ و جنرال الکتریک نیز قراردادی با شرکت هواپیمایی 
اتحاد، ایرلاین ملی امارات امضا کردند. اتحاد قرار است ۱۴.۵ 
میلیارد دلار )حدود ۱۳.۱ میلیارد یورو( سرمایه‌گذاری کند 
تا ۲۸ هواپیمای بزرگ بخرد. این هواپیماها مدل‌های ۷۸۷ و 
۷۷۷ایکس هستند که موتورهای آن‌ها توسط شرکت جنرال 
الکتریک ساخته شده‌اند. هر دو شرکت از بزرگ‌ترین برندگان 
سفر منطقه‌ای ترامپ بودند. در بخش انرژی، شرکت‌های 
بزرگ آمریکایی از جمله اکســون‌موبیل، اوکســی‌دنتال 
پترولیوم و ئی‌او‌جی ریسورســز با شرکت ملی نفت ابوظبی 
)ادنوک( همکاری خواهند کرد تا تولید نفت و گاز را گسترش 
دهند. ارزش این قرارداد ۶۰ میلیارد دلار )معادل ۵۴ میلیارد 

یورو( است. 

t oseei r ani . i r
5

جهـان  شماره  1906 /  ‌‌‌‌ شنبه  27  اردیبهشت   1404  /  19   ذوالقعده   1446  /  17   می   2025

جهان نما

رامین پرتو

روزنامه »یدیعوت آحارانوت« با انتشار گزارشی 
از دیدار مقامات اسرائیل و نمایندگان دولت فعلی 
سوریه در باکو، پایتخت آذربایجان به تغییر رویکرد 
اسرائیل در قبال جدید سوریه اشاره کرد. روزنامه 
مذکور فاش کرد که »عودید باسیوک«، رئیس شعبه 
عملیات ارتش اشغالگر و مقاماتی از شورای امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی با مقامات ارشد وابسته 
به نظام فعلی سوریه در باکو، پایتخت آذربایجان، 
دیدار کردند. این روزنامه توضیح داد که این دیدار به 
عنوان بخشی از مذاکراتی انجام شده است که توسط 

نهاد امنیتی رژیم اشغالگر با ترکیه در مورد وضعیت سوریه در حال برگزاری است. 
این روزنامه به تغییر رویکرد و لحن رژیم اشغالگر در قبال رژیم سوریه و احمد الشرع،  
معروف به الجولانی رئیس موقت این کشور و سرکرده تحریر الشام اشاره کرد. این 
روزنامه اشاره کرد که این تغییر پس از دست دادن »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
آمریکا با الشرع رخ داده است. ترامپ در سفرش به خاورمیانه در عربستان سعودی 
با الشرع ملاقات کرده بود. یدیعوت آحارانوت در عین حال گزارش داد که اسرائیل 
با »سوءظن« با رژیم جدید سوریه برخورد کرد و حتی الشرع را به قتل عام علویان 

و دروزی‌ها متهم کرد و حمله‌ای را در نزدیکی کاخ 
ریاست جمهوری در دمشق انجام داد. این روزنامه 
در مورد تصمیم ترامپ برای لغو تحریم‌های سوریه 
گزارش داد که نگاه اسرائیل به این موضوع مثبت 
است و ناشــی از این باور اســت که اهمیت آن در 
»فاصله گرفتن سوریه از ایران و شاید گنجاندن آن 
در توافق‌های عادی‌سازی روابط« نهفته است. این 
روزنامه افزود اسرائیل منافع مشخصی در سوریه 
دارد که »به حفاظت از دروزی‌ها و خلع سلاح مناطق 
جنوب دمشق مربوط می‌شــود«. در همین حال، 
»اسعد الشیبانی«، وزیر امور خارجه سوریه از »هاکان فیدان« همتای ترکیه‌ای خود 
و »مارکو روبیو« وزیر امور خارجه آمریکا به خاطر نشست »پربار و سازنده« برگزار 
شده در ترکیه، قدردانی کرد. الشیبانی در پستی در پلتفرم »ایکس« از ایجاد پایه‌های 
مهم برای ایجاد روابط استراتژیک پیشرفته با ایالات متحده خبر داد و افزود که این 
امر در خدمت منافع مردم سوریه و تقویت حضور منطقه‌ای و بین‌المللی این کشور 
است. الشیبانی گفت: »سوری‌ها به آینده‌ای روشن چشم دوخته‌اند و ما با تمام توان 

برای گشودن افق‌های جدید امنیت، ثبات و رفاه تلاش می‌کنیم«.

دیدار مقامات اسرائیل و سوریه در جمهوری آذربایجان 

آگهی حراج انواع خودرو سواری و وانت قابل شماره گذاری و اوراقی 

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد حراج حضوری انواع خودرو  وانت - 
سواری قابل شماره گذاری و اوراقی  )فروش خودروهای اوراقی صرفا در 

بین مراکز مجاز اسقاط خودرو( بشرح ذیل برگزار نماید. 
حراج انواع خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری در شهرستان نقده 

زمان و مکان بازدید 
از ساعت 10 الی 12 و 15 الی 17 روز یکشنبه مورخ 1404/02/28 

:ارومیه جاده سلماس روبروی سیلو انبار شهید باکری 
نقده : جاده ارومیه به نقده نرسیده به سه راهی حسنلو پارکینگ حمایت 

شهرستان نقده 
تاریخ و محل حراج : 

ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/02/29 
ارومیه میدان آزادی ابتدای جاده سرو تالار بارمان 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن - 32775083 - 04433482796 
تماس حاصل نمایید .

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002561 
مورخه  1404/02/05هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم طلوعی کیسمی فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 715 صادره از لاهیجان  در 
ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل بر انباری  به مساحت  275.49  متر مربع به شماره پلاک  
1790 فرعی از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک باقیمانده فرعی از 38 اصلی واقع در 
قریه کورکاء بخش 10 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای خانعلی پور حسن کورکا ء  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/2/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/11

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 379/1/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002055  مورخه   1404/02/11 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نقی تقی پور شیرجو پشت  فرزند علیرضا 
به شماره شناسنامه 23  کد ملی 2722414732 صادره ازلاهیجان  _ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 160/45 مترمربع به شماره پلاک فرعی 12253 
مفروزی و مجزی شده از پلاک 419 فرعی از اصلی یک واقع در بیجاربنه  لاهیجان بخش 
14 گیلان به نشانی :  لاهیجان _ بیجاربنه بالا از مورد مالکیت اولیه عبداله مهدوی سعیدی  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/27  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/10 

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 3۸۵/1/ م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023943 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه آقایی  فرزند محمد 
تقی بشماره ملی 1718496370 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 96/05 متر 
مربع  قسمتی از پلاک 323 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای ولی اله درخشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:12257
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023940 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مانا  فرزند ابراهیم 
بشماره ملی 0580030784 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 350 متر 
مربع پلاک 1884 فرعی از 53 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی خانم 
اقدس شاه محمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12258
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عباس اسفند یاری را نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 531/58 متر مربع قسمتی از پلاک  1376/6واقع در قریه محمد عبد علی گناوه بخش 6 بوشهر که جهت آن پلاک 
178 فرعی از 1376 اصلی منظور گردیده برابر رای شماره 140360324001001079 مورخ 1403/3/14 تایید نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا اگهی تحدید حدود اختصاصی 
آن به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت 
مورد تصرف آقای عباس اسفند یاری منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی در صبح 
مورخ  1404/3/28در محل شروع به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت میشود در وقت تعیین شده فوق در محل 
وقوع ملک حضور یابند و اخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته 
میشود معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده معترضین ثبتی مصوب  73/03/25ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود. 

تاریخ انتشار: 1404/2/27 
م الف 140 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی حراج انواع خودرو سواری و وانت قابل شماره گذاری و اوراقی 

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد حراج حضوری انواع خودرو  وانت - 
سواری قابل شماره گذاری و اوراقی  )فروش خودروهای اوراقی صرفا در 

بین مراکز مجاز اسقاط خودرو( بشرح ذیل برگزار نماید. 
حراج انواع خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری در شهرستان نقده 

زمان و مکان بازدید 
از ساعت 10 الی 12 و 15 الی 17 روز یکشنبه مورخ 1404/02/28 

:ارومیه جاده سلماس روبروی سیلو انبار شهید باکری 
نقده : جاده ارومیه به نقده نرسیده به سه راهی حسنلو پارکینگ حمایت 

شهرستان نقده 
تاریخ و محل حراج : 

ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/02/29 
ارومیه میدان آزادی ابتدای جاده سرو تالار بارمان 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن - 32775083 - 04433482796 
تماس حاصل نمایید .

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002561 
مورخه  1404/02/05هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم طلوعی کیسمی فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 715 صادره از لاهیجان  در 
ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل بر انباری  به مساحت  275.49  متر مربع به شماره پلاک  
1790 فرعی از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک باقیمانده فرعی از 38 اصلی واقع در 
قریه کورکاء بخش 10 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای خانعلی پور حسن کورکا ء  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/2/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/11

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 379/1/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002055  مورخه   1404/02/11 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نقی تقی پور شیرجو پشت  فرزند علیرضا 
به شماره شناسنامه 23  کد ملی 2722414732 صادره ازلاهیجان  _ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 160/45 مترمربع به شماره پلاک فرعی 12253 
مفروزی و مجزی شده از پلاک 419 فرعی از اصلی یک واقع در بیجاربنه  لاهیجان بخش 
14 گیلان به نشانی :  لاهیجان _ بیجاربنه بالا از مورد مالکیت اولیه عبداله مهدوی سعیدی  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/27  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/10 

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 3۸۵/1/ م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023943 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه آقایی  فرزند محمد 
تقی بشماره ملی 1718496370 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 96/05 متر 
مربع  قسمتی از پلاک 323 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک 
رسمی آقای ولی اله درخشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:12257
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023940 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مانا  فرزند ابراهیم 
بشماره ملی 0580030784 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 350 متر 
مربع پلاک 1884 فرعی از 53 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی خانم 
اقدس شاه محمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12258
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار  

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عباس اسفند یاری را نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 531/58 متر مربع قسمتی از پلاک  1376/6واقع در قریه محمد عبد علی گناوه بخش 6 بوشهر که جهت آن پلاک 
178 فرعی از 1376 اصلی منظور گردیده برابر رای شماره 140360324001001079 مورخ 1403/3/14 تایید نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا اگهی تحدید حدود اختصاصی 
آن به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت 
مورد تصرف آقای عباس اسفند یاری منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی در صبح 
مورخ  1404/3/28در محل شروع به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت میشود در وقت تعیین شده فوق در محل 
وقوع ملک حضور یابند و اخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته 
میشود معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده معترضین ثبتی مصوب  73/03/25ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود. 

تاریخ انتشار: 1404/2/27 
م الف 140 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان تحولات 
جنوب این کشور و ســوریه را در چارچوب 
تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل 
ارزیابی و تأکید کرد که آمریکا نقش اصلی را در 
توقف تجاوزات به لبنان دارد. رئیس پارلمان 
لبنان در گفت‌وگو با پایگاه خبری »أساس« 
با اشاره به افزایش تنش‌ها در جنوب لبنان، 
این رخدادهــا را مرتبط بــا دگرگونی‌های 
عمده در سوریه دانســت و اظهار کرد: همه 
این تحولات در مدار مصالحه و عادی‌سازی 
روابط با اسرائیل می‌چرخد. بری با قاطعیت 
اعلام کرد که ســوریه جدید در مسیر عادی 
سازی روابط با اسرائیل گام برمی‌دارد. او افزود: 
سوریه در حال حرکت به ســمت توافقات 
ابراهیمی و روند عادی‌ســازی است. بری در 
پاسخ به پرسشــی درباره راهکارهای توقف 
حملات روزانه اسرائیل به جنوب لبنان نیز 
تصریح کرد: از اسرائیل نپرسید، از آمریکایی‌ها 
بپرسید. ما با آنها توافق آتش‌بس امضا کرده‌ایم 
و آنها باید اجرای آن را بر اســرائیل تحمیل 
کنند. اگر واقعاً خواهــان توقف درگیری‌ها 

هستند، آمریکایی‌ها اولین مسئول در این 
زمینه‌اند. این در حالیست که مارکو روبیو، 
وزیر امــور خارجه آمریکا روز پنجشــنبه با 
»اسعد الشــیبانی«، همتای ســوری خود 
دیدار کرد و پس از آن اعلام کرد »ما معتقدیم 
که یک ســوریه صلح‌آمیز و باثبات یکی از 
مهم‌ترین پیشرفت‌ها در منطقه در مدت زمان 
طولانی خواهد بود و ما می‌خواهیم هر کاری 
که می‌توانیم برای کمک به تحقق این امر انجام 
دهیم«. او نیز مانند ترامپ اظهار داشت که 
»رهبری جدید سوریه پذیرای عادی‌سازی 
روابط با اسرائیل است، که این اولویت اصلی 

ایالات متحده است«. 

رئیس پارلمان لبنان: 

سوریه در مسیر عادی‌سازی روابط با اسرائیل است

خبر

هند در حال بررسی طرح‌هایی برای افزایش چشمگیر 
برداشت آب از یکی از رودخانه‌های اصلی ورودی به کشور 
پاکستان است. این اقدام بخشی از واکنش تلافی‌جویانه 
هند به حمله مرگبار ماه آوریل به گردشــگران است که 
دهلی نو آن را به اســام‌آباد نســبت می‌دهد. به گزارش 
رویترز، هند بلافاصله پس از کشته شدن ۲۶ غیرنظامی در 
کشمیر، مشارکت خود در »معاهده آب‌های سند« سال 
۱۹۶۰ را به حالت تعلیق درآورد. پاکستان هرگونه دخالت 

در این حادثه را رد کرده، اما با وجود توافق دو کشور بر سر 
آتش‌بس هنوز معاهده به حالت قبل بازنگشته است. نارندرا 
مودی، نخست‌وزیر هند پس از حمله، به مقام‌های دولتی 
دستور داده تا اجرای پروژه‌هایی روی رودخانه‌های چناب، 
جِیلم و سند را سرعت بخشند. هند طبق معاهده مجاز است 
مقدار محدودی آب برای آبیاری از رودخانه چناب برداشت 
کند. مودی پیشتر طی یک سخنرانی همراه خشم گفته 
بود که »آب و خون نمی‌توانند با هم جریان داشته باشند« 

ولی اشاره مســتقیمی به معاهده نکرد. راندیر جایسوال، 
ســخنگوی وزارت خارجه هند، روز سه‌شنبه گفت که 
کشورش معاهده آب‌های ســند را تا زمانی که پاکستان 
حمایت از تروریســم را کنار نگذارد، در حالت تعلیق نگاه 
خواهد داشت. پاکستان پس از تعلیق معاهده توسط هند 
هشدار داد که هرگونه تلاش برای توقف یا انحراف جریان 
آبی که متعلق به پاکستان است را »اقدام جنگی« تلقی 
خواهد کرد. این در حالیست که شهباز شریف، نخست‌وزیر 
پاکستان )پنجشنبه( چند روز پس از آنکه این همسایگان 
مسلح به سلاح هسته‌ای به بدترین درگیری نظامی خود 
در تقریباً سه دهه گذشته پایان دادند، گفت که آماده است 

تا در مذاکرات صلح با هند شرکت کند.

رویترز: 

 هند به دنبال کاهش آب ورودی به پاکستان است

خبر

گزارش‌های منتشر شده پس از نشست 
استانبول حاکی از آن است که روسیه 
خواستار به رسمیت شناختن کنترل 

خود بر مناطق شرقی اوکراین، تضمین 
بی‌طرفی دائم کی‌یف، و محدودسازی 

روابط نظامی با غرب بوده است؛ 
خواسته‌هایی که برای دولت زلنسکی و 

حامیان غربی‌اش غیرقابل‌قبول است

اروپا بیشتر بر جنبه انسانی بحران، 
موج آوارگان و تبعات اقتصادی جنگ 

اوکراین تأکید دارد اما از دید ایالات 
متحده، اجازه دادن به روسیه برای 

تحمیل شرایط خود بر اوکراین، 
می‌تواند تبعاتی فراتر از منطقه داشته 

باشد، به‌ویژه در زمینه رقابت جهانی 
با چین و جلوگیری از الگوگیری دیگر 

بازیگران منطقه‌ای


